



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALÃO
RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 76.167.717/0001-94
Rua Geraldo Vieira, 410
CEP: 84925-000 - Pinhalão PR

Telefone: (43) 3569-1179

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 13/2024 - PE

Processo Administrativo: **21/2024**

Data do Processo: **22/02/2024**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: 1					
1	540,000	UND	Escova dental infantil com cerdas retas, macias. - Escova dental infantil com cerdas retas, macias. A cabeça em formato anatômico com 2,0cm por 1,0cm. O cabo com formato elíptico e na base sendo a largura máxima 2cm e 15,0cm de comprimento. Cor branco.	1,5900	858,60
2	540,000	UND	Fio dental. - Fio dental em poliamida, com cera, embalado em estojo plástico, rolo com 20 metros. Fio de resina termoplástica, que resiste ao desfiamento e rompimento, suave para gengivas e dedos, eficaz na remoção de placa bacteriana interdental.	2,1700	1.171,80
3	540,000	UND	Creme dental com flúor ativo mais cálcio - Creme dental com flúor ativo mais cálcio, sabor de menta, embalado em bisnaga plástica com 70 gramas. Controle de qualidade da ABO (Associação Brasileira de Odontologia), com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificação no Ministério da Saúde;	3,0600	1.652,40
4	540,000	UND	Bolsa de PVC com medidas de 12x20 cm com personalização - Bolsa de PVC com medidas de 12x20 cm com personalização, todos os itens devem vir dentro de algum saquinho do tipo "zip lock" com logo do município nos saquinhos.	2,8300	1.528,20
Lote: 2					
5	220,000	UND	Escova dental infantil. - Escova dental infantil com cerdas retas, macias. A cabeça em formato anatômico com 2,0cm por 1,0cm. O cabo com formato elíptico e na base sendo a largura máxima 2cm e 13,0cm de comprimento. Cores sortidas (Rosa, laranja, azul e verde).	3,0400	668,80
6	220,000	UND	Fio dental .. - Fio dental em poliamida, com cera, embalado em estojo plástico, rolo com 20 metros. Fio de resina termoplástica, que resiste ao desfiamento e rompimento, suave para gengivas e dedos, eficaz na remoção de placa bacteriana interdental.	2,1700	477,40
7	220,000	UN	Creme dental - Creme dental com flúor ativo mais cálcio, sabor de menta, embalado em bisnaga plástica com 70 gramas. Controle de qualidade da ABO (Associação Brasileira de Odontologia), com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificação no Ministério da Saúde;	3,3400	734,80
8	220,000	UND	Bolsa PVC - Bolsa de PVC co medidas de 12x20 cm com personalização. todos os itens devem vir dentro de algum saquinho do tipo "zip lock". Com logo do município nos saquinhos.	2,8300	622,60

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	7.714,60
----------------------------------	--------------	----------